ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:             /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày           tháng 6 năm 2025

V/v tuyên truyền 100 năm Ngày Báo

chí Cách mạng Việt Nam; Hội thảo

khoa học cấp Bộ; giải vô địch Điền

kinh các nhóm tuổi trẻ quốc gia

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1799-CV/HU ngày 13/6/2025 của Huyện ủy

Mường Tè về việc tuyên truyền 100 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam;

Hội thảo khoa học cấp Bộ; giải vô địch Điền kinh các nhóm tuổi trẻ quốc gia

(gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao, chủ động phối hợp triển khai thực hiện các nội dung tuyên truyền

theo Mục 1 tại Công văn số 1799-CV/HU của Huyện ủy Mường Tè.

2. Lựa chọn các hình thức phù hợp với điều kiện thực tế tại cơ sở như:

đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện, mạng xã hội (Zalo, Facebook,

YouTube, Fanpage…), hệ thống truyền thanh cơ sở.

3. Thời gian thực hiện: Từ nay đến khi kết thúc các sự kiện, trong đó

tuyên truyền tập trung vào thời gian diễn ra các sự kiện.

4. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin chủ trì, theo dõi, hướng

dẫn, đôn đốc việc triển khai thực hiện; tổng hợp kết quả báo cáo UBND huyện.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Giang);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

2

		2025-06-17T13:33:27+0700

		2025-06-17T14:38:17+0700

		2025-06-17T14:38:17+0700

		2025-06-17T14:38:17+0700